3251

Chiusini per riempimento

Odore e deflusso impermeabili
Chiusura a vite a richiesta

Maniglia Nr. 9115

REF. VXV
3251-75x30 750x300
3251-152x30 1520x300
3251-229x30 2290x300
3251-45x45 450x450
3251-60x45 600x450
3251-90x45 900x450
3251-92x45 920x450
3251-107x45 1070x450
3251-122x45 1220x450
3251-139x45 1390x450
3251-152x45 1520x450
3251-154x45 1540x450
3251-182x45 1820x450
N.B. Informazioni complementari in capitoli

ERMATIC

Class:
Norme:

Lxl
860x500
1630x500
2400x500
560x650
710x650
1010x650
1030x650
1180x650
1330x650
1500x650
1630x650
1650x650
1930x650

1S0 9001 - I1SO 14001
1S0 50001 - IS0 45001

BUREAU VERITAS
Certification

H

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

Coperchi
1

N W N W N DNMNDNPFP P P WODN

Y

kg

69

129
188
69

77

100
125
133
141
182
164
190
187
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3251

Chiusini per riempimento

Odore e deflusso impermeabili
Chiusura a vite a richiesta

Maniglia Nr. 9115

REF. VXV
3251-184x45 1840x450
3251-214x45 2140x450
3251-244x45 2440x450
3251-274x45 2740x450
3251-60x60 600x600
3251-75x60 750x600
3251-90x60 900x600
3251-122x60 1220x600
3251-137x60 1370x600
3251-152x60 1520x600
3251-167x60 1670x600
3251-182x60 1820x600
3251-184x60 1840x600
N.B. Informazioni complementari in capitoli

ERMATIC

Class:
Norme:

Lxl
1950x650
2250x650
2550x650
2850x650
710x800
860x800
1010x800
1330x800
1480x800
1630x800
1780x800
1930x800
1950x800

1S0 9001 - I1SO 14001
1S0 50001 - IS0 45001

BUREAU VERITAS
Certification

H
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

Coperchi
3

W N NN NN P P PWwWWw w

Y

kg

205
229
251
274
96

112
120
176
192
209
217
225
257
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3251

Chiusini per riempimento

Odore e deflusso impermeabili
Chiusura a vite a richiesta

Maniglia Nr. 9115

REF. VXV
3251-199x60 1990x600
3251-214x60 2140x600
3251-229x60 2290x600
3251-244x60 2440x600
3251-259x60 2590x600
3251-274x60 2740x600
3251-60x75 600x750
3251-75x75 750x750
3251-122x75 1220x750
3251-137x75 1370x750
3251-152x75 1520x750
3251-184x75 1840x750
3251-199x75 1990x750
N.B. Informazioni complementari in capitoli

ERMATIC

Class:
Norme:

Lxl
2100x800
2250x800
2400x800
2550x800
2700x800
2850x800
710x950
860x950
1330x950
1480x950
1630x950
1950x950
2100x950

1S0 9001 - I1SO 14001
1S0 50001 - IS0 45001

BUREAU VERITAS
Certification

H
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

Coperchi
3

W W NN DN P PWOWWwWww w

Y

kg

273
289
306
313
322
330
112
128
205
221
238
298
314
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3251

Chiusini per riempimento

Odore e deflusso impermeabili
Chiusura a vite a richiesta

Maniglia Nr. 9115

REF. VXV
3251-214x75 2140x750
3251-229x75 2290x750
3251-60x90 600x900
3251-75x90 750x900
3251-122x90 1220x900
3251-137x90 1370x900
3251-152x90 1520x900
3251-184x90 1840x900
3251-199x90 1990x900
3251-214x90 2140x900
3251-229x90 2290x900
3251-50x100 500x1000
3251-102x100 1020x1000
N.B. Informazioni complementari in capitoli

FASA '

Clicca qui per vedere l'articolo sul sito web

ERMATIC

Class:
Norme:

Lxl
2250x950
2400x950
710x1100
860x1100
1330x1100
1480x1100
1630x1100
1950x1100
2100x1100
2250x1100
2400x1100
680x1200
1200x1200
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1S0 9001 - I1SO 14001
1S0 50001 - IS0 45001

BUREAU VERITAS
Certification

H
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

Coperchi
3

N P W W W w NN DNdDNDND P P W

Y

kg

330
346
135
155
248
267
287
362
381
398
417
136
246
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3251

Chiusini per riempimento

Odore e deflusso impermeabili
Chiusura a vite a richiesta
Maniglia Nr. 9115

ERMATIC

REF. VXV
3251-154x100 1540x1000
3251-206x100 2060x1000
3251-75x120 750x1200
3251-152x120 1520x1200
3251-229x120 2290x1200
N.B. Informazioni complementari in capitoli

FASA '

Clicca qui per vedere l'articolo sul sito web

Class:
Norme:

1S0 9001 - I1SO 14001
1S0 50001 - IS0 45001

BUREAU VERITAS
Certification

I
| A
A
i VXv
| - -
| Lxl
e -
Lxl H Coperchi kg
1720x1200 80 3 357
2240x1200 80 4 467
860x1400 80 1 189
1630x1400 80 2 347
2400x1400 80 3 506
L]
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